
ZARZĄDZENIE Nr 278/2019 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 13 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 22/2015 Burmistrza Wyszkowa z 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych oraz zasad ustalania wysokości opłat 

z tytułu ich dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 22/2015 Burmistrza Wyszkowa z 29 stycznia 2015 r. w sprawie zasad 

zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych oraz zasad ustalania wysokości opłat                    

z tytułu ich dzierżawy §3 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Za niepełny rok kalendarzowy wysokość stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do 

liczby dni umieszczenia urządzenia  w pasie drogowym.” 

  

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Gospodarki 

Komunalnej Mieszkalnictwa i Rolnictwa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

 


